MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019
(Cifras en pesos)

Concepto Saldo Inicial Cargos del periodo Abonos del periodo Saldo final Variacién del periodo
1 2 3 4=(142-3) 5=(4-1)
ACTIVO 2,912,076.65 44,645,846.20 36,11§,647.21 11,441,275.64 8,529,198.99

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

626,242.75

544,927.95

81,314.80

2,285,833.90

2,285,833.90

42,145,975.03

19,373,727.02

20,717,524.65

2,054,723.36

0.00

0.00

2,499,871.,17

2,453,205.39

11,865.78

34,800,00

34,346,867.46

13,652,900.30

20,366,424.61

327,542.55

0.00

0.00

0.00

1,769,779.75

1,769,779.75

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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8,425,350.32

6,265,754.67

432,414.84

1,727,180.81

0.00

3,015,925.32

2,969,259.54

11,865.78

34,800.00

0.00

7,799,107.57

5,720,826.72

351,100.04

1,727,180.81

0.00

0.00

730,091.42

683,425.64

11,865.78

34,800.00
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