MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 (Cifras en pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del periodo Ab	onos del periodo	Saldo final 4=(1+2-3)	Variación del periodo 5=(4-1)
ACTIVO	2,912,076.65	44,645,846.20	36,116,647.21	11,441,275.64	8,529,198.99
ACTIVO CIRCULANTE	626,242.75	42,145,975.03	34,346,867.46	8,425,350.32	7,799,107.57
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	544,927.95	19,373,727.02	13,652,900.30	6,265,754.67	5,720,826.72
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	81,314.80	20,717,524.65	20,366,424.61	432,414.84	351,100.04
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0.00	2,054,723.36	327,542.55	1,727,180.81	1,727,180.81
INVENTARIOS	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ALMACENES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDAS O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ACTIVO NO CIRCULANTE	2,285,833.90	2,499,871.17	1,769,779.75	3,015,925.3	730,091.42
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO	0.00	0.00	0.00	0.0	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	2,285,833.90	2,453,205.39	1,769,779.75	2,969,259.5	4 683,425.64
BIENES MUEBLES	0.00	11,865.78	0.00	11,865.7	8 11,865.78
ACTIVOS INTANGIBLES	0.00	34,800.00	0.00	34,800.0	0 34,800.00
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	0.00	0.00	0.00	0.0	0 0.00
ACTIVOS DIFERIDOS	0.0	0.00	0.00	0.0	0.00
ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.0	0.00	0.00	0.0	0.00
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES	0.0	0.00	0.00	0.0	0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALÍTICO DEL ACTIVO Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2019 (Cifras en pesos)

TESORERÍA MUNICIPAL MUNICIPIO DE PUEHUETLAN EL GRANDE, PUE 2018 - 2021

ENERA MUNICIPIO DE

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUTO

EL GRANDE, PUE MARIO LEON ARMORA EL GRANDE, PUE MARIO LEON ARMORA TESORERO MUNICIPAL

C JONNY DE SANTIAGO MARTINEZ SECRETABIO SENERAL DEL H. AYUNTAMIENTO

HUEHUETI AN EL GRANDE, PUE